
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-
medical-sedy-18/

Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Medical -
šedý (18+)

Kód zboží: 19592GR1003
Značka: K25

Popis:
Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI Tactical), který disponuje
záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí,
které vám mohou pomoci v krizové situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jako
standardní řezný nástroj.

Čepel je vyrobena z nerezové oceli s šedou titanovou povrchovou úpravou. Pro otevírání
jednou rukou lze použít flipper, nebo oboustranný kolíček na čepeli. V otevřené poloze je
čepel fixována modifikovanou pojistkou typu linerlock, která se ovládá posuvným tlačítkem
na levé straně rukojeti. Příložky rukojeti jsou ocelové, střenky hliníkové s protiskluzovou
úpravou. Součástí dodávky je černé nylonové pouzdro.

Parametry:
• Délka (cm): 20
• Délka - čepel (cm): 8,3
• Hmotnost (g): 177
• Délka - zavřená (cm): 11,7
• Tloušťka - čepel (mm): 3
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-medical-sedy-18/



	Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Medical - šedý (18+)

